Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 206

Центрального района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

31.03.2023г.           № 42.

О формировании наставнических пар

педагогических работников.

В соответствии с дорожной картой по реализации Положения о системе (целевой

модели) наставничества педагогических работников в структурном подразделении

«Отделение дошкольного образования детей» Государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 206

Центрального района Санкт-Петербурга (далее ОДОД)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Сформировать следующие наставнические пары педагогических работников:

№

п/п
Наставник  Наставляемый

1 Федотова Д.Н. Кукина Е.В.
2 Гераськина М.С. Логвиненко Л.И.
3 Громова Д.И. Абрамова Ю.Н.

2. Куратору системы (целевой модели) наставничества Гераськиной М.С.:

- поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных программ, их

коррекции и отслеживании результатов.

3. Наставникам: Федотовой Д.Н., Гераськиной М.С., Громовой Д.И.:

 - в своей работе руководствоваться утверждённым Положением о системе

наставничества;

- разработать персонализированную программу наставничества;

 - вести отчет о работе наставника.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на руководителя ОДОД

Елисееву С.Н.

Директор ГБОУ СОШ № 206     Канашенок М. М.

С приказом ознакомлены:    ___________ Елисеева С. Н.

__________ Федотова Д. Н.   ___________ Кукина Е. В.

__________ Гераськина М. С.   ___________ Логвиненко Л. И.

__________ Громова Д. И.   ___________ Абрамова Ю. Н.

		2023-03-31T16:43:17+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 206 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА